
Vantaan Veteraanikeilaajien Kerho 

VANTAAN VETERAANI-CUP kevät 2023 

Veteraani-Cup on uusi Vantaan Veteraanikeilaajien Kerhon kilpailumuoto. 

Osallistumisoikeus on kaikilla Veteraanikeilaajien Kerhon toimintaan osallistuvilla. 

CUP-kilpailun osallistumismaksu on 15 €, joka maksetaan ennen kilpailijoiden 

sijoittamista arpomalla CUP-kaavioon Vantaan Veteraanikeilaajien tilille FI 17 2259 

1800 0038 59. Osallistumismaksun lisäksi maksetaan kilpailusuoritusten yhteydessä 

ratamaksu 9 € hallin kassalle. Kilpailumaksujen tuotto jaetaan kokonaisuudessaan 

palkintoina alla olevan mukaisesti. 

 

CUP-kilpailuun ilmoittautuneet sijoitetaan 32 pelaajan (tai ilmoittautujien määrästä 

riippuen 16 tai 64 pelaajan) kaavioon. Luokittelukierrosta ei käydä, vaan sijoitukset 

kaavioon tehdään arpomalla ilmoittautuneiden ja kilpailumaksun suorittaneiden  

kesken ilmoittautumisajan päätyttyä.  

 

Kilpailusuoritukset pelataan vastakkain sijoitettujen pelaajien sopimana peliaikana 

kevään kausikisan yhteydessä maanantaisin ja keskiviikkoisin klo 10 ja 11.30 

kuitenkin niin, että CUP-kisaa ja kausikisaa ei voi heittää samalla kertaa (CUP-kisan 

suoritusta ei oteta mukaan kausikisaan). Kilpailijat sopivat keskenään peliajan ja 

keilaavat parina. Kilpailuerään ilmoittautumisen yhteydessä pitää ilmoittaa, että 

kyseessä on CUP-peli. Ensimmäisellä kierroksella suoraan jatkoon pääsevien 

(kaavioon alkupäähän sijoittuvien, joille ei loppupäästä löydy paria) ei tarvitse heittää 

CUP-kilpailun suoritusta. Jos pelaajat eivät pääse sopimukseen peliajasta, määrää 

veteraanikeilaajien puheenjohtaja peliajan kilpailuparia kuultuaan. Kilpailuparin 

voittaja on paremman neljän sarjan tuloksen tasoituksin heittävä pelaaja. 

Tasapisteissä suuremmalla ikätasoituksella heittävä on voittaja. Muilta osin 

noudatetaan Vantaan keilailuliiton Vantaa-CUP -kilpailun sääntöjä ja käytäntöjä. 

 

Ilmoittautumiset hallin ilmoitustaululle olevaan listaan, tai kerhon puheenjohtajalle 

27.1.2023 mennessä. Pelikierrokset pelataan noin kolmen viikon jaksoissa 

ilmoittautuneiden määrästä riippuen niin, että finaali pelataan viikolla 17. Tarkempi 

aikataulu pelikierroksille tehdään, kun arvonta on tehty. 

 

Palkintoina jaetaan osallistumismaksujen tuotto kokonaisuudessaan seuraavasti:  

Jos osanottajia on alle 30, saa finaalin voittaja 40 % ja häviäjä 30% kilpailun tuotosta. 

Sijoille 3. ja 4. sijoittuvat saavat 15 % tuotosta. 

Jos osanottajia on yli 30, saavat sijoille 5 – 8 sijoittuvat 40 € kukin, ja loppuosa jaetaan 

sijoille 1 – 4 sijoittuvien kesken em. prosenttien suhteessa. 

 

 

Tervetuloa keilaamaan 


